（様式第１号）

北九州市立消費生活センター
マスコットキャラクター等利用承認申請書
平成　　年　　月　　日
北九州市立消費生活センター館長　様

（申請者）住所（所在地）
名称（団体名）
氏名（代表者名）
電話番号
担当者名
貴センターのマスコットキャラクター等を次のとおり利用したいので申請します。
なお、申請にあたり「まもりん」及び「みもりん」利用の手引きを遵守します。

	利　用　目　的

	利　用　内　容

	利　用　期　間

	備　　　　　考